



ÖVRIGT / NÄROMRÅDET

HYR CYKEL

Upptäck friluftsriket på två hjul

Varför inte njuta av naturen på cykel under er vistelse hos oss? Vi har fräscha cyklar till både stora och små sällskap. Beställ gärna ert eftermiddagskaffe i cykelkorgsformat och njut av en fika på turen. Vi har många vackra cykelrundor att välja mellan.

ELCYKEL

Vi har även tre elcyklar från svenska företaget EcoRide för uthyrning - Två damcyklar & en herrcykel. Välkommen med din bokningsförfrågan!

Hyr cykel per dag eller bara några timmar.

Pris: från 166kr per dag

GOLF

Ryfors Golfklubb

När du spelar på Ryfors Golfklubb bara några kilometer från hotellet trampar du på golfhistorisk mark. Här spelades golf redan 1888! Du spelar på en 18-håls bana av ypperlig kvalitet som är en park- och skogsbana med både vatten och rejäla nivåskillnader som tillsammans skapar en härlig variation på din golfrunda. I närområdet finner du även trevliga Sand Golfklubb.

Pris: från 375 kr pp

VANDRINGSLEDER

Vandra i friluftsriket Mullsjö

Vandra på våra fantastiska vandringsleder i friluftsriket Mullsjö.

Vi rekommenderar Ryforsleden och Stråkenleden, men det finns många andra vackra leder att välja mellan. Mer information och kartor hittar du på Mullsjö Kommuns webbsida och på www.skaraborgsleder.se

BADA I MULLSJÖN

Cirka 10 minuter gångväg från Björkhaga har vi vår vackra sjö Mullsjön. Vid Mullsjö Hotell & Konferens finns också en strand med brygga och hopptorn för den våghalsiga.



ÖVRIGT / NÄROMRÅDET

KANOT

Stråken

Populära paddelvatten är bland annat långsmala Stråken. Sjön som är 24 kilometer lång är unik för att den ofta är vindstill. Här är det nära till både natur och djurliv. Längs sjön finns flera fina rastplatser och mysiga vindskydd.

Tidan

Rinner genom delar av Stråken och är en riktig kanotklassiker. Tidan är totalt 144 kilometer lång. Du passerar flera fågelskyddsområden medan du paddlar.

RIDA

Ridturet på islandshästar året runt. Du väljer själv om du vill rida ut ett par timmar eller ta en längre tur med både fika och middag. Naturen är kuperad, variationsrik och passar mycket bra för ridning med islandshästar. Oavsett om du är ridvan, lite van eller nybörjare så får du en häst som passar dina kunskaper. För barn finns särskilda hästaktiviteter.

SKIDOR

Under vinterhalvåret har vi bara några kilometer ifrån hotellet en skidanläggning med flera nerfarter och ett av Sveriges modernaste snökanonsystem.

Pris: beroende på dag och ålder

RELAXAVDELNINGEN

Tid att njuta

Välkommen till vår relaxavdelning

På Björkhaga Hotell & Konferens kan du låta kropp och sinne koppla av i relaxavdelningen med bastu, bubbelpool/jacuzzi och soffor

Hotellens bubbelpool ligger i lusthuset där du badar omgiven av naturen, vare sig den är lummigt sommargrön eller mjukt vintervit skapar den en avkopplande atmosfär. I relaxen finner du även dusch och omklädningsrum.

Pris: ingår i paketpriset